
č.j. 11392/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ

Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě č. 2937115603 ze dne 18. 12. 2019

Pronajímatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234 (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu ....................... 
variabilní symbol: 2937115603

adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
(dále jen „pronajímatel")

a
Nájemce:

Lagardere Travel Retail, a. s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 4494 
se sídlem: Beroun, Beroun 2 -  město, Náměstí Marie Poštové 854, PSČ 26601 
zastoupena: Ing. Richardem Procházkou, prokuristou
zastoupena ve věcech smluvních: Petrem Štumpfem, ředitelem oddělení rozvoje
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
IČO: 250 99 167 DIČ:CZ699003014 (plátce DPH)
adresa pro doručování písemností: xxxxxxxxx
tel: xxxxxxxx
e-mail xxxxxxx
datová schránka: b2vedtp
(dále jen „nájemce")

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany")

Nájemce tímto bere na vědomí, že zákonem č. 367/2019 Sb. byl novelizován zákon 
o dráhách č. 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterým ke dni 1. 1. 2020 došlo ke 
změně názvu společnosti Správa železniční dopravní cesty, státní organizace na nový název 
Správa železnic, státní organizace. Ostatní identifikační údaje zůstaly nezměněny.

Smluvní strany vzájemně dohodly, že Nájemní smlouva č. 2937115603 ze dne 18. 12. 
2019, se z důvodu změny frekvence splátek nájemného mění takto:

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 2937115603
Stránka 1 z 2



č.j. 11392/2020-SŽDC-OŘ BNO-SOČ

1. Článek III. Nájemné a úhrada za služby, odst. 2 se nahrazuje tímto novým zněním:

2. Celkové roční nájemné ve výši xxxxxxxx je splatné v pravidelných měsíčních 
splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na účet pronajímatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu ....................... pod variabilním symbolem 2937115603 dle 
splátkového kalendáře, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je zároveň nedílnou součástí 
nájemní smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Dodatku č. 6 v Úplném znění 
Nájemní smlouvy č. 2937115603 ze dne 18. 12. 2019 zůstávají v platnosti beze změn.
3. Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 
stran. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se řídí již od 1. 4. 2020.
4. Dodatek č. 7 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí Nájemní 
smlouvy č. 2937115603, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž pronajímatel i nájemce obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek vzhledem k jeho 
obsahu nepodléhá uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Splátkový kalendář

V Brně dne 26. 3. 2020 

Pronajímatel:

Správa železnic, státní organizace

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

V Praze dne 8. 4. 2020 

Nájemce:

Lagardere Travel Retail, a. s

Ing. Richard Procházka 
prokurista

Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. 2937115603
Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 706555

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6e97a4dc-ac7c-4855-81c6-95b2b20ff651

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2020 14:12:02


		2020-04-14T12:12:04+0000




